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כללי: טייפון הינו קוטל עשבים בעל פעילות סיסטמית המיועד להדברת עשבים קיימים למעט קייצת, נזמית, סרפד, חלמית, 
ינבוט והגה. טייפון נקלט על ידי עלוות הצמח ומובל לחלקי הצמח השונים כולל חלקים תת קרקעיים. מהירות התגובה 

לתכשיר תלויה בגורמי מזג אויר ומצבו של העשב המודבר. לאחר ריסוס עשבים רב שנתיים יש להימנע לפחות במשך 7 ימים 
מעיבודי קרקע הפוגעים בעשבים בשטח המטופל. תוצאות הדברה ניתן לראות תוך 6-2 שבועות מיום הטיפול, בהתאם למזג 

האוויר ומצב הצימוח.

תנאי אקלים: לשם קבלת תוצאות הדברה אופטימליות יש לטפל בתנאי אקלים נוחים וללא רוח,
גשם או המטרה 12 שעות לאחר הריסוס.

תנאי עקה כגון: טמפרטורות קיצוניות ומצב צימוח לקוי יפגמו ביעילות ההדברה.
כיסוי אבק על עלוות צמחים מרוססים פוגם ביעילות הטיפול.

מים להכנת התרסיס:  מים המכילים מלחים קשי תמס או מים ב- PH  גבוה פוגעים ביעילות  
הטיפול. במקרה זה צריך להוסיף את התכשיר "גלורי" בריכוז 1%-2% למים לפני הכנסת הטייפון.

אין להשתמש  במים מושבים אלה רק במים שפירים.  

Glyphosate IPA-Salt מכיל : 480 גרם בליטר
)אקוולנטי ל- 360 גרם בליטר חומצה(
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GGlycine עיכוב EPSP סינטאז



אופן היישום:

/1 בהתאם למומלץ ולרשום בתווית התכשיר המוסף.

2. הדברת עשבים בשטחים לא חקלאיים

/1 בהתאם למומלץ ולרשום בתווית התכשיר המוסף.
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 בהתאם למומלץ ולרשום בתווית התכשיר המוסף.
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3. הדברת עשבים לקראת גידולי שדה, ירקות ובשטחי כרב
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מנע רחף לגידולים שונים. הערה: 

• ריסוס אווירי- הערת שמירת מרחק :
לא יפזר אדם, במישרין או בעקיפין, רעל או כימיקל מזיק מכלי טיס -

)1( מעל בית או במרחק של 120 מטרים ממנו;

12 מטרים ממנה; )2( מעל דרך או במרחק 

)3( כאשר הרוח נושבת מכיוון השטח המיועד לריסוס לכיוון בית או דרך;

כיוון הרוח ייבדק לפני הריסוס ובמהלכו על ידי אבוקת עשן דולקת בשטח

שילובים:
להדברת מגוון רחב של עשבים קיימים, ניתן לשלב עם פלאטון או אלבר סופר לפי הגידולים המופיעים בתווית התכשיר 

המשולב.
בשילוב עם מונעי הצצה או עם פלאטון ואלבר סופר, צריך לנהוג  לפי התוויות של התכשירים לגבי הגידולים המורשים, 

המינונים,
המועדים ואמצעי הזהירות שצריך לנקוט בעת השימוש בהם.

מועד כניסה מחדש לשטח המטופל: 12 שעות. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוורר 12 שעות נוספות
בשיטות המקובלות לפני כניסה מחדש ללא ציוד מגן אישי.

סכנות לסביבה: 
• אינו רעיל לדבורים.

• רעיל לדגים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

)IV( דרגת רעילות: מסוכן
מס' או"ם: 

מספר רישיון הגה"צ:  93/ה.צ/1210

אריזות: 1, 5, 10, 20, 200 ליטר
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